
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2668319

ProdejÚstí nad Orlicí

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 856 m?, Ústí nad Orlicí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 860876 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Orlicí

Prodej zahrady, 856 m?, Ústí nad Orlicí

Nabízíme investiční příležitost v podobě pozemku, který se nachází
v centru města. Jedná se o zahradu o výměře 856 m?, v
katastrálním území Ústí nad Orlicí. Místo lze využívat buď jako
zahradu, nebo se budoucí majitel může chopit možnosti uskutečnit
vizi stavebního odboru města, které v celé vyznačené lokalitě
počítá s výstavbou rodinných domů a již nyní je v územním plánu
města vedené jako ,,transformační území obytné,,. Zahrada, která
se nabízí k prodeji, je jeho součástí. Parcela se nachází v Cihlářské
ulici a je z ní přístupná. Pozemky jsou oplocené, vstup brankou. V
blízkosti se nachází obchody, ZŠ, MŠ, krytý plavecký bazén aj.  Pro
více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 368 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 856

Umístění objektu centrum

Doprava
vlak
silnice
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2668319

ProdejÚstí nad Orlicí

Realitní makléř

Müller Marek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


